
Ká9á=,
Krajská správa & údržba Stl\0doče6kého kraje, příspěvková organizace, Zbomwká 11
150 21 PRAHA 5.
Příspěvková zapsaná v obchodním ml$tříklj vedeném Memlkým soudem v , txkh1 Pr, vKmc@ 1476

IČO: 00066001 r" "7
dič: cz00066c01 4roads s.r.o.
naše zři,: 6021R0ňCSUS/KLT/MOT
vyřizuje: Karel Motal jugoslávských partyzánů 1426 7

tel.: 16000 Praha-Dejvice

fax,:email: 1_ _J
č. žádanky: VZ49&20

datum: 12. 8. 2020

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0-2130/00066001/2020
Název: 111/24025 a lll/24027 Žižice-ješin- aktualizace PO

Objednáváme u Vás:

předmět objednávk'y mj Množství cena vč, DPH
lll/24025 a III/24027 Zižice-ješin 1,00 117 975,00
- aktualizace PD

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 97 500,00
Celková částka s DPH: 117 975,00

Upozorněni: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavni
činnosti osobou povinnou k dani z pňdané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavebnf práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročeni je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

rel Mo

eferentD,,,m, 13, 08. 2028 Ki,js
Dodavatel objednávku přijímá StředóCeskCho kraj,, a Bil:!c
a s objednávkou souhlasí: ,L L an CIkl i P7fspěvkcivá Qrganjzace

jednatel y'"'á 11 1502i Přáhá5
Při|ohy: i'íj: 0oo66qm Dič' CZác0E6D0i
Ill- 24025 a 111-24027 Žižice-ješin akt PD -TS.doc



Cenová nabídka 4roads 7-2020.pdf



I

čWo člnnosů phdmót objednávky mimo mlkim tj mnoMvf c"na za jednotku c0m úwmin(bez DPH) cena DPH DPH dokončení
111/24025 a 111/24027 Žižice ¶,00 97 500,00 KČ 97 500,00 KČ 117 975.00 KČ 22. 11. 2020

aktualizace PD



4roadss.r.o.
jugoslávských partyzánů 1426/7 '7>" 4roads
160 00 Praha 6 - Dejvice

Naše zři: 0-20-0227 KSÚS SK, p.o.
výřizuje: mg. jan Semerád Karel Motal, vedoucí oblasti Kladno
Email: jan.semerad@4roads.cz Zborovská 11
Těl.: +42 150 21 Praha 5

Dne: 23. července 2020

Věc: Indikativní cenová nabídka na akci ,,Aktualizace PD - 111/24025 a 111/24027 Žižice-ješfn"

Váženi,

níže si na základě vaši poptávky dovolujeme zaslat cenovou nabídku na výše uvedenou akci.

Aktualizace PD na základě výsledků aktualizovaného diagnostického :irůzkumu
Úsek Žižice - Osluchov cena bez DPH DPH cena s DPH
Aktualizace VPŘ 7500KČ 1575 KČ 9 075 KČ
Aktualizace TZ 7500 KČ 1575 KČ 9075 kč
Aktualizace soupisu prací 7 50OKČ 1575 KČ 9 075 KČ

Úsek Osluchov- ješín
Aktualizace VPŘ 22 500 Kč 4 725 KČ 27 225 KČ
Aktualizace TZ 22 500 KČ 4 725 KČ 27 225 KČ
Aktualizace soupisu prací 22 500 KČ 4 725 KČ 27 225 KČ

Tisk a kompletace 7500 KČ 1575 KČ 9075 KČ

CELKEM 9750OKČ 20475 Kč 117 975

Cenová nabídka zahrnuje zjednodušenou aktualizaci PO spočIvajIci zejména v aktualizaci
soupisu prací a to na základě zadavatelem poskytnutého diagnostického průzkumu. Dále
budou aktualizovány vzorové řezy a technická zpráva. Dokumentace bude zřetelně ukazovat

na nutnost vypracování kompletní ROS zhotovitelem stavby.

S přátelským pozdravem

rIng.

yZÍ..

1
IČO: 06327354 www.4roads.cz
DlČ:CZ06327354 jan.semerad@4roads.cz
lDDS:ik9n547


